01.11.2023, г. Ставрополь, ул. Морозова, 6
(дата, место проведения заседания)

27
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: Е. С. Аванисян
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Г. Савошина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Аванисян
(И.О. Фамилия)

С. Г. Газанчан
(И.О. Фамилия)

A. А. Козлова
(И.О. Фамилия)

B. Г. Савошина
(И.О. Фамилия)

В. М. Тирекян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аджигова Фатима Зурабовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Асрян Сумбат Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Батчаева Марьям Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Дугужева Руфина Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Дудников Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Зинченко Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Зулпукарова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кудлович Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Магомедов Мурад Анварбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Магомедова Патимат Даудгаджиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Медалиев Тимур Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Михитаров Павел Саркисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Попова Мария Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ржевский Кирилл Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Санакоева Алина Христафоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Степанян Луиза Генриховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тимофеева Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тхагапсоева Карина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ушакова Виктория Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Федоренко Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Фрай Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

2

Четырев Дорджи Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Чочиева Аминат Джашарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Шебзухов Нури Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Даветов Тимур Муратович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Смагин Сергей Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель Е. С. Аванисян
/ /  Л  ^подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Ю. Шевченко________
^подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. Г. Савошина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3